

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: Městská nemocnice Ostrava Fifejdy - výměna potrubí TUV v energokanále a výměňkové stanici

Místo: Datum: 16.05.2019

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava Fifejdy

Projektant:

Uchazeč: TechnologyPipe Services s.r.o.

Zpracovatel:

██████████ ék

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
		1 492 864,13	1 806 365,60
1	Městská nemocnice Ostrava havarijní stav - výměna potrubí TUV v energokanálech a výměňkových stanicích	1 492 864,13	1 806 365,60
	Konečná cena po poskytnutí slevy	1 393 000,00	1 685 530,00



00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1

Stavba: Městská nemocnice Ostrava Fifejdy - výměna potrubí TUV v energokanále a výměňkové stanici

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16.05.2019

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava Fifejdy

IČ:
DIČ:

Uchazeč: TechnologyPipe Services s.r.o.

IČ: 06498833
DIČ: CZ06498833

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: TechnologyPipe Services s.r.o.

IČ: 06498833
DIČ: CZ06498833

Poznámka:

Cena bez DPH

1 492 864,13

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 492 864,13	313 501,47
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK

1 806 365,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská nemocnice Ostrava Fifejdy - výměna potrubí TUV v energokanále a výměňkové stanici

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	16.05.2019
Zadavatel:	Městská nemocnice Ostrava Fifejdy	IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:	TechnologyPipe Services s.r.o.	IČ:	06498833
		DIČ:	CZ06498833
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:	TechnologyPipe Services s.r.o.	IČ:	06498833
		DIČ:	CZ06498833
Poznámka:			

Cena bez DPH				1 492 864,13
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 492 864,13	21,00%	313 501,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 806 365,60
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městská nemocnice Ostrava Fifejdy - výměna potrubí TUV v energokanále a výměňkové stanici

Místo:

Datum: 16.05.2019

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava Fifejdy
Uchazeč: TechnologyPipe Services s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 492 864,13

PSV - Práce a dodávky PSV

1 425 864,13

713 - Izolace tepelné

189 526,15

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 236 337,98

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

997 - Přesun sutě

79 949,28

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

67 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městská nemocnice Ostrava Fifejdy - výměna potrubí TUV v energokanále a výměňkové stanici

Místo:

Datum: 16.05.2019

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava Fifejdy

Uchazeč: TechnologyPipe Services s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 492 864,13

D PSV Práce a dodávky PSV

1 425 864,13

D 713 Izolace tepelné

189 526,15

1	K	713300842	Izolace tepelné odstranění izolace z vláknitých materiálů s konstrukcí s povrchovou úpravou	m2	157,799	293,00	46 235,11
2	K	713463133	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy splepenými 1x tl izolace do 100 mm	m	512,000	72,00	36 864,00
3	M	MLT.100002302	izolace potrubí Mirelon Pro 110 x 25 mm	m	224,400	353,00	79 213,20
4	M	MLT.100002101	izolace potrubí Mirelon Pro 90 x 20 mm	m	255,000	94,20	24 021,00
5	M	MLT.100001702	izolace potrubí Mirelon Pro 50 x 20 mm	m	42,770	66,70	2 852,76
6	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,240	904,00	216,96
7	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,240	513,00	123,12

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 236 337,98

8	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	42,000	84,60	3 553,20
9	K	722130804	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 65	m	24,000	90,60	2 174,40
10	K	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80	m	250,000	105,00	26 250,00
11	K	722130806	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 100	m	220,000	118,00	25 960,00
12	K	722176116	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 50 mm	m	42,000	297,00	12 474,00
13	M	28615143	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 50mm dl 4m	m	43,260	160,00	6 921,60
14	M	28654116	T-kus redukovaný PPR D 50x40mm	kus	1,000	157,00	157,00
15	M	28654112	T-kus redukovaný PPR D 40x32mm	kus	1,000	73,40	73,40
16	M	28654010	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 50mm	kus	8,000	62,30	498,40
17	M	28654309	přechodka PPR s vnitřním kovovým závitem D 40x5/4"	kus	12,000	418,00	5 016,00
18	M	28654226R	spojka PPR dn 50	kus	12,000	42,00	504,00
19	M	28654233R	přechod PPR ocel DN 50	kus	1,000	125,00	125,00
20	K	722176117	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 63 mm	m	24,000	345,00	8 280,00
21	M	28615145	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 63mm dl 4m	m	24,720	258,00	6 377,76
22	M	28654012	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 63mm	kus	3,000	112,00	336,00
23	M	28654225R	spojka PPR dn 63	kus	6,000	78,00	468,00
24	M	28654232R	přechod PPR ocel DN 65	kus	1,000	358,00	358,00
25	K	722176119	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 90 mm	m	250,000	548,00	137 000,00
26	M	28615147	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 90 mm dl 4m	m	257,500	778,00	200 335,00
27	M	28654112R	T-kus redukovaný PPR D 90x50mm	kus	3,000	480,00	1 440,00
28	M	28654113R	T-kus redukovaný PPR D 90x63mm	kus	1,000	530,00	530,00
29	M	28654014	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 90mm	kus	22,000	443,00	9 746,00
30	M	28654224R	spojka PPR dn 90	kus	50,000	170,00	8 500,00
31	M	28654231R	přechod PPR ocel DN 80	kus	3,000	1 980,00	5 940,00
32	K	722176120	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 110 mm	m	220,000	720,00	158 400,00
33	M	28615171	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 110mm dl 4m	m	226,600	1 180,00	267 388,00
34	M	28654114R	T-kus redukovaný PPR D 110x90mm	kus	1,000	620,00	620,00
35	M	28654015	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 110mm	kus	18,000	621,00	11 178,00
36	M	28654217	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 90x50mm	kus	2,000	159,00	318,00
37	M	28654221R	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 110x63mm	kus	1,000	271,00	271,00
38	M	28654222R	spojka PPR dn 110	kus	42,000	245,00	10 290,00
39	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	5,000	73,20	366,00
40	K	722211813	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 80	kus	5,000	154,00	770,00
41	K	722211814	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami DN 100	kus	1,000	205,00	205,00
42	K	722219103	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 65 ostatní typ	kus	8,000	1 570,00	12 560,00
43	M	55128076	klapka uzavírací mezipřírubová PN 16 T 120°C disk litina DN 65	kus	4,000	1 560,00	6 240,00
44	M	55128080R	lemový nákržek + otočná příruba PPR DN 65	kus	4,000	128,00	512,00
45	K	722219104	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 80 ostatní typ	kus	12,000	1 890,00	22 680,00
46	M	55128077	klapka uzavírací mezipřírubová PN 16 T 120°C disk litina DN 80	kus	6,000	1 900,00	11 400,00
47	M	55128079R	lemový nákržek + otočná příruba PPR DN 80	kus	6,000	250,00	1 500,00
48	K	722219105	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 100 ostatní typ	kus	2,000	2 710,00	5 420,00
49	M	55128078	klapka uzavírací mezipřírubová PN 16 T 120°C disk litina DN 100	kus	1,000	2 340,00	2 340,00
50	M	55128078R	lemový nákržek + otočná příruba PPR DN 100	kus	1,000	420,00	420,00
51	K	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 6/4	kus	6,000	36,40	218,40
52	K	722220866	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 3	kus	2,000	54,80	109,60
53	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitěm G 1/2 ostatní typ	kus	4,000	66,50	266,00
54	M	55128906	teploměr axiální do 100 °C D 100	kus	2,000	301,00	602,00
55	M	IVR.MR63010R	Manometr 0-10bar D100	kus	2,000	143,00	286,00
56	M	55283870R	rozdělovač dl. 1,5m DN 150	kpl	1,000	26 820,00	26 820,00
57	M	55283869R	rozdělovač dl. 2,5m DN 250	kpl	1,000	38 450,00	38 450,00
58	K	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	1 258,00	7 548,00
59	K	722232050	Kohout kulový přímý G 3 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	3 790,00	3 790,00
60	K	722232051	Kohout kulový přímý G 4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	7 860,00	7 860,00
61	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	536,000	31,50	16 884,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	66,000	39,60	2 613,60
63	K	722290237	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 200	m	470,000	18,60	8 742,00
64	K	72211092R	Přepojení nového rozvodu	kpl	5,000	12 600,00	63 000,00
65	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	3,395	556,00	1 887,62
66	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	3,395	417,00	1 415,72
D HSV Práce a dodávky HSV							0,00
D 997 Přesun sutě							79 949,28
73	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	14,929	419,00	6 255,25
74	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	14,929	512,00	7 643,65
75	K	979098191	Uložení bez zhutnění	t	14,929	650,00	9 703,85
76	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	14,929	66,60	994,27
77	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,929	237,00	3 538,17
78	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	283,651	10,30	2 921,61
79	K	997013511	Nakládání vyb hmot na dopr.prostředky	t	14,929	395,00	5 896,96
80	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 170 604	t	14,929	1 740,00	25 976,46
81	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	14,929	1 140,00	17 019,06
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							67 000,00
82	K	063503000	Práce ve stísněném prostoru	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
83	K	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
84	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
85	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ostravě
oddíl C, vložka 72134

Datum vzniku a zápisu:	6. října 2017
Spisová značka:	C 72134 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma:	TechnologyPipe Services s.r.o.
Sídlo:	Záměstní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
Identifikační číslo:	064 98 833
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor provádění staveb, jejich změn a odstraňování projektová činnost ve výstavbě
Statutární orgán:	
jednatel:	Ing. JAN BENĚK, [redacted] [redacted] a Den vzniku funkce: 8. března 2019
Počet členů:	1
Způsob jednání:	Za společnost jedná jednatel samostatně.
Společníci:	
Společník:	Ing. JAN BENĚK, [redacted] [redacted] a
Podíl:	Vklad: 100 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 50%
Podíl:	Vklad: 100 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 50%
Základní kapitál:	200 000,- Kč

